

# Årsredovisning

för

## Landrén Consulting AB

559042-3157

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Björn Landrén, Styrelseledamot  
2023-04-10

Styrelsen för Landrén Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom telekom, el och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	908	1 617	1 961	1 383
Resultat efter finansiella poster	572	1 189	885	691
Soliditet (%)	97	91	77	75

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga anställning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 165 408	1 093 971	<b>2 309 379</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-273 000		<b>-273 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 093 971	-1 093 971	<b>0</b>
Årets resultat			571 960	<b>571 960</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 986 379</b>	<b>571 960</b>	<b>2 608 339</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 986 378
årets vinst	571 960
	<b>2 558 338</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	2 363 088
	<b>2 558 338</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		907 892	1 617 415
Övriga rörelseintäkter		0	2 449
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>907 892</b>	<b>1 619 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-493 542	-271 224
Personalkostnader	2	-602 996	-896 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 481	-11 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 102 019</b>	<b>-1 179 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-194 127</b>	<b>440 117</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 487 503	748 502
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-711 323	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>766 087</b>	<b>748 502</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>571 960</b>	<b>1 188 619</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>571 960</b>	<b>1 188 619</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-94 648
<b>Årets resultat</b>		<b>571 960</b>	<b>1 093 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	5 481
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 481</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	0	758 006
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	745 222	547 224
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>745 222</b>	<b>1 305 230</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>745 222</b>	<b>1 310 711</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 626	349 805
Fordringar hos intresseföretag		0	73 556
Övriga fordringar		66 796	1 246
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	160 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 306
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 422</b>	<b>592 913</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 860 515	648 113
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 860 515</b>	<b>648 113</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 932 937</b>	<b>1 241 026</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 678 159</b>	<b>2 551 737</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 986 378

1 165 408

Årets resultat

571 960

1 093 971

**Summa fritt eget kapital**

**2 558 338**

**2 259 378**

**Summa eget kapital**

**2 608 338**

**2 309 378**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 683

5 334

Skatteskulder

6 493

57 527

Övriga skulder

32 645

164 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**69 821**

**242 359**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 678 159**

**2 551 737**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 100	59 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 100</b>	<b>59 100</b>
Ingående avskrivningar	-53 619	-41 802
Årets avskrivningar	-5 481	-11 817
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 100</b>	<b>-53 619</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 481</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	758 006	12 500
Inköp		745 506
Försäljningar	-758 006	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>758 006</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>758 006</b>

Bolaget ägde 49,9 % i North Projects Group AB, orgnr: 559042-3223. Dessa aktier såldes till Transtema under räkenskapsåret.

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	547 224	447 224
Inköp	944 321	100 000
Försäljningar	-35 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 456 545</b>	<b>547 224</b>
Årets nedskrivningar	-711 323	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-711 323</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>745 222</b>	<b>547 224</b>

Nedskrivning har skett av aktierna Zesec of Sweden med org.nummer 559106-5999.

Göteborg 2023-04-10

*Björn Landrén*  
Björn Landrén